
   1 

 
Warszawa, 24 kwietnia 2019 r. 

 
Komisja Nadzoru Finansowego 
Plac Powstańców Warszawy 1 

Warszawa 
 

Giełda Papierów Wartościowych 
w Warszawie S.A. 

ul. Książęca 4 
 

Polska Agencja Prasowa 
ul. Bracka 6/8 

Warszawa 
 

CeTO S.A. 
 

RAPORT BIEŻĄCY 7/2019 
 
Na podstawie § 19 ust.1 pkt. 6 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 roku w 
sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych 
oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa 
niebędącego państwem członkowskim, Zarząd Orange Polska S.A.(„Orange Polska”, „Spółka”) 
przekazuje niniejszym treść uchwał, podjętych przez Walne Zgromadzenie w dniu 24 kwietnia 2019 
roku. 
 

 

Uchwała nr 1 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Orange Polska S.A. 
z dnia 24 kwietnia 2019 roku 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia 

 
Na podstawie art. 409 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 18 ust. 1 Statutu Spółki, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia powołać na Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia Pana Jacka Kraussa 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 879 550 679 ważnych głosów z 879 550 679 akcji stanowiących 67,02% kapitału zakładowego 
Za 877 710 608 

Przeciw 0 

Wstrzymało się 1 840 071 

 

 
Uchwała nr 2 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  Orange Polska S.A. 
z dnia 24 kwietnia 2019 roku 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółki Orange Polska S.A. za rok obrotowy 
2018 sporządzonego według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej 

 
Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości oraz art. 393 pkt 1, art. 395 § 2 pkt 1 Kodeksu 

spółek handlowych oraz § 13 pkt 1 Statutu Orange Polska S.A. uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Spółki Orange Polska S.A. za rok obrotowy 2018 sporządzone 

według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej, w skład którego wchodzą: 

1) Bilans sporządzony na dzień 31.12.2018 roku, zamykający się sumą bilansową 23 091 mln zł 

(słownie: dwadzieścia trzy miliardy dziewięćdziesiąt jeden milionów złotych), 



   2 

2) rachunek zysków i strat za 2018 rok, wykazujący zysk netto w kwocie 1 mln zł (słownie: jeden 

milion złotych), 

3) zestawienie zmian w kapitale własnym za 2018 rok, wykazujące zwiększenie stanu kapitałów 

własnych o kwotę 582 mln zł (słownie: pięćset osiemdziesiąt dwa miliony złotych), 

4) rachunek przepływów pieniężnych, wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych 

i ekwiwalentów środków pieniężnych o kwotę 30 mln zł (słownie: trzydzieści milionów złotych), 

5) noty do sprawozdania finansowego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Oddano 879 550 679 ważnych głosów z 879 550 679 akcji stanowiących 67,02% kapitału zakładowego 
Za 875 253 669 

Przeciw 0 

Wstrzymało się 4 297 010 

 

 
Uchwała nr 3 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Orange Polska S.A. 
 z dnia 24 kwietnia 2019 roku 
w sprawie podziału zysku Spółki Orange Polska S.A. za rok obrotowy 2018 
 
Na podstawie art. 395 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 2 Statutu Orange Polska 
S.A. uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Zysk netto Spółki Orange Polska S.A. za rok obrotowy 2018 w kwocie 1 004 149,76 zł (słownie: jeden 

milion cztery tysiące sto czterdzieści dziewięć złotych siedemdziesiąt sześć groszy) przeznaczony 

zostaje na kapitał rezerwowy.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Oddano 879 550 679 ważnych głosów z 879 550 679 akcji stanowiących 67,02% kapitału zakładowego 
Za 877 710 608 

Przeciw 0 

Wstrzymało się 1 840 071 

 
 
Uchwała nr 4 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Orange Polska S.A. 
z dnia 24 kwietnia 2019 roku 
w sprawie podziału zysku z lat ubiegłych Orange Polska S.A. 
 
Na podstawie art. 395 § 2 pkt 2 kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 2 Statutu Orange Polska 
S.A uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zysk z lat ubiegłych Spółki Orange Polska S.A. w kwocie 598 705 137,63 zł (słownie: pięćset 
dziewięćdziesiąt osiem milionów siedemset pięć tysięcy sto trzydzieści siedem złotych sześćdziesiąt 
trzy groszy), wykazany w sprawozdaniu finansowym Spółki za rok obrotowy 2018 przeznaczony 
zostaje na kapitał rezerwowy.  

§ 2 

Przeniesiona na kapitał rezerwowy kwota 598 705 137,63 zł (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt osiem 
milionów siedemset pięć tysięcy sto trzydzieści siedem złotych sześćdziesiąt trzy groszy), o której 
mowa w § 1 będzie mogła być przeznaczona na wypłatę dywidendy. 

 



   3 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Oddano 879 550 679 ważnych głosów z 879 550 679 akcji stanowiących 67,02% kapitału zakładowego 
Za 877 710 608 

Przeciw 0 

Wstrzymało się 1 840 071 

 
 

Uchwała nr 5 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Orange Polska S.A. 
z dnia 24 kwietnia 2019 roku 
w sprawie  zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej Orange 
Polska oraz Orange Polska S.A. w roku obrotowym 2018 
 

Na podstawie art. 63c ust. 4 ustawy o rachunkowości oraz art. 395 § 5 Kodeksu spółek handlowych  

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej Orange Polska oraz Orange 

Polska S.A. w roku obrotowym 2018. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Oddano 879 550 679 ważnych głosów z 879 550 679 akcji stanowiących 67,02% kapitału zakładowego 
Za 875 253 669 

Przeciw 0 

Wstrzymało się 4 297 010 

 

 
Uchwała nr 6 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Orange Polska S.A. 
z dnia 24 kwietnia 2019 roku 
w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2018 
sporządzonego według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej 
 
Na podstawie art. 63c ust. 4 ustawy o rachunkowości oraz art. 395 § 5 Kodeksu spółek handlowych 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

Zatwierdza się skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Orange Polska za rok 
obrotowy 2018 sporządzone według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej, 
w skład którego wchodzą: 
 
1) skonsolidowany bilans sporządzony na dzień 31.12.2018 roku, zamykający się sumą bilansową  

23 295 mln zł (słownie: dwadzieścia trzy miliardy dwieście dziewięćdziesiąt pięć milionów złotych), 

2) skonsolidowany rachunek zysków i strat za 2018 rok, wykazujący skonsolidowany zysk netto 

w kwocie 10 mln zł (słownie: dziesięć milionów złotych), w tym zysk netto przypisany 

akcjonariuszom Orange Polska S.A. w kwocie 10 mln zł (słownie: dziesięć milionów złotych), 

3) zestawienie zmian w skonsolidowanych kapitałach własnych razem za 2018 rok, wykazujące 

zwiększenie stanu skonsolidowanych kapitałów własnych razem o kwotę 565 mln zł (słownie: 

pięćset sześćdziesiąt pięć milionów złotych), w tym zwiększenie stanu kapitału własnego 

przypisanego akcjonariuszom Orange Polska S.A. o kwotę 565 mln zł (słownie: pięćset 

sześćdziesiąt pięć milionów złotych), 

4) skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych, wykazujący zmniejszenie stanu środków 

pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych o kwotę 35 mln zł (słownie: trzydzieści pięć 

milionów złotych), 



   4 

5) noty do skonsolidowanego sprawozdania finansowego. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Oddano 879 550 679 ważnych głosów z 879 550 679 akcji stanowiących 67,02% kapitału zakładowego 
Za 875 253 669 

Przeciw 0 

Wstrzymało się 4 297 010 

 
 
Uchwała nr 7 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Orange Polska S.A. 
 z dnia 24 kwietnia 2019 roku 
w sprawie  w sprawie udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków Prezesa Zarządu 
Orange Polska S.A. 
 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu 
Spółki, uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Panu Jean-François Fallacher absolutorium z wykonania obowiązków Prezesa Zarządu 
Orange Polska S.A. w roku obrotowym 2018. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Oddano 879 550 679 ważnych głosów z 879 550 679 akcji stanowiących 67,02% kapitału zakładowego 
Za 874 106 269 

Przeciw 1 147 400 

Wstrzymało się 4 297 010 

 

 
Uchwała nr 8 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Orange Polska S.A. 
z dnia 24 kwietnia 2019 roku 
w sprawie  w sprawie udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Zarządu 
Orange Polska S.A. 
 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu 
Spółki, uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Panu Mariuszowi Gaca absolutorium z wykonania obowiązków członka Zarządu Orange 
Polska S.A. w roku obrotowym 2018. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 879 550 679 ważnych głosów z 879 550 679 akcji stanowiących 67,02% kapitału zakładowego 
Za 874 106 269 

Przeciw 1 147 400 

Wstrzymało się 4 297 010 

 
 

Uchwała nr 9 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Orange Polska S.A. 
z dnia 24 kwietnia 2019 roku 
w sprawie  w sprawie udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Zarządu 
Orange Polska S.A. 
 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu 
Spółki, uchwala się, co następuje: 

§ 1 



   5 

Udziela się Pani Bożenie Leśniewskiej absolutorium z wykonania obowiązków członka Zarządu 
Orange Polska S.A. w roku obrotowym 2018. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 879 550 679 ważnych głosów z 879 550 679 akcji stanowiących 67,02% kapitału zakładowego 
Za 874 106 269 

Przeciw 1 147 400 

Wstrzymało się 4 297 010 

 
 

Uchwała nr 10 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Orange Polska S.A. 
z dnia 24 kwietnia 2019 roku 
w sprawie  w sprawie udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Zarządu 
Orange Polska S.A. 
 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu 
Spółki, uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Panu Maciejowi Nowohońskiemu absolutorium z wykonania obowiązków członka Zarządu 
Orange Polska S.A. w roku obrotowym 2018. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 879 550 679 ważnych głosów z 879 550 679 akcji stanowiących 67,02% kapitału zakładowego 
Za 874 106 269 

Przeciw 1 147 400 

Wstrzymało się 4 297 010 

 
 

Uchwała nr 11 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Orange Polska S.A. 
z dnia 24 kwietnia 2019 roku 
w sprawie  w sprawie udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Zarządu 
Orange Polska S.A. 
 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu 
Spółki, uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Panu Jackowi Kowalskiemu absolutorium z wykonania obowiązków członka Zarządu 
Orange Polska S.A. w roku obrotowym 2018. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 879 550 679 ważnych głosów z 879 550 679 akcji stanowiących 67,02% kapitału zakładowego 
Za 874 106 269 

Przeciw 1 147 400 

Wstrzymało się 4 297 010 

 

 
Uchwała nr 12 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Orange Polska S.A. 
z dnia 24 kwietnia 2019 roku 
w sprawie  w sprawie udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Zarządu 
Orange Polska S.A. 
 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu 
Spółki, uchwala się, co następuje: 

§ 1 



   6 

Udziela się Pani Jolancie Dudek absolutorium z wykonania obowiązków członka Zarządu Orange 
Polska S.A. w roku obrotowym 2018. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 879 550 679 ważnych głosów z 879 550 679 akcji stanowiących 67,02% kapitału zakładowego 
Za 874 106 269 

Przeciw 1 147 400 

Wstrzymało się 4 297 010 

 
 

Uchwała nr 13 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Orange Polska S.A. 
z dnia 24 kwietnia 2019 roku 
w sprawie  w sprawie udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Zarządu 
Orange Polska S.A. 
 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu 
Spółki, uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Panu Piotrowi Jaworskiemu absolutorium z wykonania obowiązków członka Zarządu 
Orange Polska S.A. w roku obrotowym 2018. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 879 550 679 ważnych głosów z 879 550 679 akcji stanowiących 67,02% kapitału zakładowego 
Za 874 106 269 

Przeciw 1 147 400 

Wstrzymało się 4 297 010 

 

Uchwała nr 14 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Orange Polska S.A. 
z dnia 24 kwietnia 2019 roku 
w sprawie  w sprawie udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Zarządu 
Orange Polska S.A. 
 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu 
Spółki, uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Panu Witoldowi Drożdżowi absolutorium z wykonania obowiązków członka Zarządu 
Orange Polska S.A. w roku obrotowym 2018. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 879 550 679 ważnych głosów z 879 550 679 akcji stanowiących 67,02% kapitału zakładowego 
Za 874 106 269 

Przeciw 1 147 400 

Wstrzymało się 4 297 010 

 
 
Uchwała nr 15 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Orange Polska S.A. 
z dnia 24 kwietnia 2019 roku 
w sprawie  udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange 
Polska S.A. 
 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu 
Spółki, uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Panu Maciejowi Wituckiemu absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady 
Nadzorczej Orange Polska S.A. w roku obrotowym 2018. 



   7 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 879 550 679 ważnych głosów z 879 550 679 akcji stanowiących 67,02% kapitału zakładowego 
Za 874106269 

Przeciw 1147400 

Wstrzymało się 4297010 

 
 

Uchwała nr 16 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Orange Polska S.A. 
z dnia 24 kwietnia 2019 roku 
w sprawie  udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange 
Polska S.A. 
 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu 
Spółki, uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Panu Gervais Pellissier absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej 
Orange Polska S.A. w roku obrotowym 2018. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 879 550 679 ważnych głosów z 879 550 679 akcji stanowiących 67,02% kapitału zakładowego 
Za 874 106 269 

Przeciw 1 147 400 

Wstrzymało się 4 297 010 

 
 

Uchwała nr 17 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Orange Polska S.A. 
z dnia 24 kwietnia 2019 roku 
w sprawie  udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange 
Polska S.A. 
 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu 
Spółki, uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Panu Marc Ricau absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange 
Polska S.A. w roku obrotowym 2018. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
Oddano 879 550 679 ważnych głosów z 879 550 679 akcji stanowiących 67,02% kapitału zakładowego 
Za 874 106 269 

Przeciw 1 147 400 

Wstrzymało się 4 297 010 

 
 
Uchwała nr 18 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Orange Polska S.A. 
z dnia 24 kwietnia 2019 roku 
w sprawie  udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange 
Polska S.A. 
 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu 
Spółki, uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Pani Henryce Bochniarz absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej 
Orange Polska S.A. w roku obrotowym 2018. 



   8 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 879 550 679 ważnych głosów z 879 550 679 akcji stanowiących 67,02% kapitału zakładowego 
Za 874 106 269 

Przeciw 1 147 400 

Wstrzymało się 4 297 010 

 
 

Uchwała nr 19 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Orange Polska S.A. 
z dnia 24 kwietnia 2019 roku 
w sprawie  udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange 
Polska S.A. 
 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu 
Spółki, uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Panu Thierry Bonhomme absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej 
Orange Polska S.A. w roku obrotowym 2018. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 879 550 679 ważnych głosów z 879 550 679 akcji stanowiących 67,02% kapitału zakładowego 
Za 874 106 269 

Przeciw 1 147 400 

Wstrzymało się 4 297 010 

 
 
Uchwała nr 20 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Orange Polska S.A. 
z dnia 24 kwietnia 2019 roku 
w sprawie  udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange 
Polska S.A. 
 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu 
Spółki, uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Panu Federico Colom Artola absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady 
Nadzorczej Orange Polska S.A. w roku obrotowym 2018. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 879 550 679 ważnych głosów z 879 550 679 akcji stanowiących 67,02% kapitału zakładowego 
Za 874 106 269 

Przeciw 1 147 400 

Wstrzymało się 4 297 010 

 
 

Uchwała nr 21 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Orange Polska S.A. 
z dnia 24 kwietnia 2019 roku 
w sprawie  udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange 
Polska S.A. 
 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu 
Spółki, uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Panu Jean-Marie Culpin absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej 
Orange Polska S.A. w roku obrotowym 2018. 

§ 2 



   9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 879 550 679 ważnych głosów z 879 550 679 akcji stanowiących 67,02% kapitału zakładowego 
Za 874 106 269 

Przeciw 1 147 400 

Wstrzymało się 4 297 010 

 
 

Uchwała nr 22 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Orange Polska S.A. 
z dnia 24 kwietnia 2019 roku 
w sprawie  udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange 
Polska S.A. 
 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu 
Spółki, uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Panu Eric Debroeck absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej 
Orange Polska S.A. w roku obrotowym 2018. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 879 550 679 ważnych głosów z 879 550 679 akcji stanowiących 67,02% kapitału zakładowego 
Za 874 106 269 

Przeciw 1 147 400 

Wstrzymało się 4 297 010 

 
 

Uchwała nr 23 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Orange Polska S.A. 
z dnia 24 kwietnia 2019 roku 
w sprawie  udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange 
Polska S.A. 
 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu 
Spółki, uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Panu Ramon Fernandez absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej 
Orange Polska S.A. w roku obrotowym 2018. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 879 550 679 ważnych głosów z 879 550 679 akcji stanowiących 67,02% kapitału zakładowego 
Za 874 106 269 

Przeciw 1 147 400 

Wstrzymało się 4 297 010 

 
 

Uchwała nr 24 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Orange Polska S.A. 
z dnia 24 kwietnia 2019 roku 
w sprawie  udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange 
Polska S.A. 
 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu 
Spółki, uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Panu John Russell Houlden absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady 
Nadzorczej Orange Polska S.A. w roku obrotowym 2018. 

§ 2 



   10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 879 550 679 ważnych głosów z 879 550 679 akcji stanowiących 67,02% kapitału zakładowego 
Za 874 106 269 

Przeciw 1 147 400 

Wstrzymało się 4 297 010 

 
 
Uchwała nr 25 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Orange Polska S.A. 
z dnia 24 kwietnia 2019 roku 
w sprawie  udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange 
Polska S.A. 
 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu 
Spółki, uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Panu Michałowi Kleiberowi absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady 
Nadzorczej Orange Polska S.A. w roku obrotowym 2018. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 879 550 679 ważnych głosów z 879 550 679 akcji stanowiących 67,02% kapitału zakładowego 
Za 874 106 269 

Przeciw 1 147 400 

Wstrzymało się 4 297 010 

 
 
Uchwała nr 26 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Orange Polska S.A. 
z dnia 24 kwietnia 2019 roku 
w sprawie  udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange 
Polska S.A. 
 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu 
Spółki, uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Panu Patrice Lambert de Diesbach absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady 
Nadzorczej Orange Polska S.A. w roku obrotowym 2018. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Oddano 879 550 679 ważnych głosów z 879 550 679 akcji stanowiących 67,02% kapitału zakładowego 
Za 874 106 269 

Przeciw 1 147 400 

Wstrzymało się 4 297 010 

 
 
Uchwała nr 27 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Orange Polska S.A. 
z dnia 24 kwietnia 2019 roku 
w sprawie  udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange 
Polska S.A. 
 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu 
Spółki, uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Pani Marii Pasło-Wiśniewskiej absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady 
Nadzorczej Orange Polska S.A. w roku obrotowym 2018. 

§ 2 



   11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Oddano 879 550 679 ważnych głosów z 879 550 679 akcji stanowiących 67,02% kapitału zakładowego 
Za 874 106 269 

Przeciw 1 147 400 

Wstrzymało się 4 297 010 

 
 
Uchwała nr 28 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Orange Polska S.A. 
z dnia 24 kwietnia 2019 roku 
w sprawie  udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange 
Polska S.A. 
 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu 
Spółki, uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Panu Wiesławowi Rozłuckiemu absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady 
Nadzorczej Orange Polska S.A. w roku obrotowym 2018. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 879 550 688 ważnych głosów z 879 550 688 akcji stanowiących 67,02% kapitału zakładowego 
Za 874 106 278 

Przeciw 1 147 400 

Wstrzymało się 4 297 010 

 
 

Uchwała nr 29 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Orange Polska S.A. 
z dnia 24 kwietnia 2019 roku 
w sprawie  udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange 
Polska S.A. 
 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu 
Spółki, uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Pani Valérie Thérond absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej 
Orange Polska S.A. w roku obrotowym 2018. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 879 550 679 ważnych głosów z 879 550 679 akcji stanowiących 67,02% kapitału zakładowego 
Za 874 106 269 

Przeciw 1 147 400 

Wstrzymało się 4 297 010 

 
 

Uchwała nr 30 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Orange Polska S.A. 
z dnia 24 kwietnia 2019 roku 
w sprawie  udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady Nadzorczej Orange 
Polska S.A. 
 

Na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 3 Statutu 
Spółki, uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Udziela się Panu Jean-Marc Vignolles absolutorium z wykonania obowiązków członka Rady 
Nadzorczej Orange Polska S.A. w roku obrotowym 2018. 

§ 2 



   12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Oddano 879 550 679 ważnych głosów z 879 550 679 akcji stanowiących 67,02% kapitału zakładowego 
Za 874 106 269 

Przeciw 1 147 400 

Wstrzymało się 4 297 010 

 
 

Uchwała nr 31 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Orange Polska S.A. 
z dnia 24 kwietnia 2019 roku 
w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej 
 

Na podstawie art. 385 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 9 Statutu Spółki, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Pana Macieja Wituckiego do Rady Nadzorczej Orange Polska S.A. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  
 
Oddano 879 550 688 ważnych głosów z 879 550 688 akcji stanowiących 67,02% kapitału zakładowego 
Za 818 796 829 

Przeciw 18 913 788 

Wstrzymało się 41 840 071 

 
 
Uchwała nr 32 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Orange Polska S.A. 
z dnia 24 kwietnia 2019 roku 
w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej 
 

Na podstawie art. 385 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 9 Statutu Spółki, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Pana Eric Debroeck do Rady Nadzorczej Orange Polska S.A. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  
Oddano 879 550 688 ważnych głosów z 879 550 688 akcji stanowiących 67,02% kapitału zakładowego 
Za 822 183 344 

Przeciw 15 527 273 

Wstrzymało się 41 840 071 

 
 
Uchwała nr 33 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Orange Polska S.A. 
z dnia 24 kwietnia 2019 roku 
w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej 
 

Na podstawie art. 385 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 9 Statutu Spółki, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Pana Michała Kleibera do Rady Nadzorczej Orange Polska S.A. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  
 
Oddano 879 550 688 ważnych głosów z 879 550 688 akcji stanowiących 67,02% kapitału zakładowego 
Za 828 042 345 

Przeciw 9 668 272 

Wstrzymało się 41 840 071 

 



   13 

 
Uchwała nr 34 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Orange Polska S.A. 
z dnia 24 kwietnia 2019 roku 
w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej 
 

Na podstawie art. 385 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 9 Statutu Spółki, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Panią Monikę Nachyłę do Rady Nadzorczej Orange Polska S.A. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  
 
Oddano 879 550 679 ważnych głosów z 879 550 679 akcji stanowiących 67,02% kapitału zakładowego 
Za 828 042 336 

Przeciw 9 668 272 

Wstrzymało się 41 840 071 

 
 
Uchwała nr 35 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Orange Polska S.A. 
z dnia 24 kwietnia 2019 roku 
w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej 
 

Na podstawie art. 385 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 9 Statutu Spółki, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Pana Gervais Pellissier do Rady Nadzorczej Orange Polska S.A. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  
 
Oddano 879 550 688 ważnych głosów z 879 550 688 akcji stanowiących 67,02% kapitału zakładowego 
Za 822 183 344 

Przeciw 15 527 273 

Wstrzymało się 41 840 071 

 
 
Uchwała nr 36 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Orange Polska S.A. 
z dnia 24 kwietnia 2019 roku 
w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej 
 

Na podstawie art. 385 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 9 Statutu Spółki, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Pana Marc Ricau do Rady Nadzorczej Orange Polska S.A. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  
 
Oddano 879 550 688 ważnych głosów z 879 550 688 akcji stanowiących 67,02% kapitału zakładowego 
Za 821607438 

Przeciw 16103179 

Wstrzymało się 41840071 

 
 
Uchwała nr 37 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Orange Polska S.A. 
z dnia 24 kwietnia 2019 roku 
w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej 
 

Na podstawie art. 385 Kodeksu spółek handlowych oraz § 13 pkt 9 Statutu Spółki, uchwala się, 
co następuje: 



   14 

§ 1 
Powołuje się Pana Jean-Michel Thibaud do Rady Nadzorczej Orange Polska S.A. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  
 
Oddano 879 550 688 ważnych głosów z 879 550 688 akcji stanowiących 67,02% kapitału zakładowego 
Za 822 183 344 

Przeciw 15 527 273 

Wstrzymało się 41 840 071 

 
 
 


